Obsah

Podékovini
Jak budovar viru?

Kapitola 1

CO VIRA NENI?

Kapirola 2
KLICOVA PRAVDA

Kapitola 3
COJE VIRA?

Kapitola 4
VIRA SE RODI ZE SLYSENI

Kapitola 5
VIRA VYZADUJE ROZHODNUTI

Kapitola 6
KONEFLIKT MEZI VIROU A NEVIROU

Kapitola 7
JAK POUZIVAT VIRU

Kapitola 8
OTAZKY A ODPOVEDI

13

19

27

33

51

65



Kapitola 9
OSOBNI VOLBA

Dodarek A
VIRA JE ZE SLYSENI

Dodatek B
SPASENI VIROU

Dodatek C
ROSTOUCI A VITEZNA VIRA

73

77

81



